

Koniński zakład z prestiżową nagrodą

MZGOK diamentem 30-lecia polskiej transformacji

Z lokalnego wysypiska śmieci przekształcił się w jeden z nowocześniejszych zakładów zagospodarowania odpadów w Polsce – Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Koninie został doceniony przez kapitułę konkursu. W piątek, 24 stycznia, podczas uroczystej gali w Warszawie, prezes zarządu MZGOK-u Sp. z o.o. Henryk Drzewiecki odebrał nagrodę główną – statuetkę „Diament 30-lecia Polskiej Transformacji”.

„Diament 30-lecia Polskiej Transformacji” to wyjątkowa nagroda, która jest wyrazem możliwości i wysokich kompetencji przedsiębiorstwa. Jej zadaniem jest podkreślenie zasług i uhonorowanie tych firm, które bez wątplenia miały pozytywny wpływ na rozwój polskiej gospodarki w ostatnich 30 latach. Organizatorzy konkursu dostrzegli i docenili ponad

20 lat działalności, podczas których zakład z miejskiego wysypiska śmieci przekształcił się w jeden z nowocześniejszych zakładów zagospodarowania odpadów w Polsce. Począwszy od wybudowania w 2002 roku sortowni odpadów oraz kompostowni, poprzez dostosowanie składowiska do wymogów unijnych, a skończywszy na budowie w 2015 roku nowoczesnego za-

kładu termicznego unieszkodliwiania odpadów komunalnych, dotychczas największej samorządowej inwestycji w subregionie konińskim.

Firma planuje kolejne inwestycje. Będą to m.in. budowa instalacji fotowoltaicznej, modernizacja sortowni, a w przyszłości budowa biogazowni. Otrzymana nagroda jest potwierdzeniem słusznej strategii działania spółki



Prezes Henryk Drzewiecki ze statuetką „Diament 30-lecia Polskiej Transformacji”



Nagrodę wręczono podczas gali w Warszawie



MZGOK został doceniony za 20 lat działalności

w zakresie dbałości o środowisko naturalne oraz praktycznego przestrzegania wymogów prawnych dotyczących zagadnień środowiskowych. Ponad 20 lat działalności, rozwój selektywnej zbiórki odpadów, ciągła edukacja ekologiczna oraz prowadzone prace modernizacyjne i inwestycyjne pozwoliły rozwiązać problem zagospodarowania odpadów komunalnych w subregionie konińskim, co bezpośrednio przekłada się na jakość środowiska, w którym żyjemy.

Organizatorami konkursu są: Ogólnopolska Federacja Przedsiębiorców i Pracodawców oraz Mazowieckie Zrzeszenie Handlu, Przemysłu i Usług.

opr. boxa